UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số: 257 /TB-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 01 tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v công khai số phí bảo vệ môi trường đối với nước thải

công nghiệp của các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp đã nộp

về Sở Tài nguyên và Môi trường trong năm 2022.

Thực hiện quy định tại khoản 4 Điều 9 Nghị định số 53/2020/NĐ-CP ngày

05/5/2020 của Chính phủ về phí bảo vệ môi trường đối với nước thải;

Sở Tài nguyên và Môi trường xin thông tin số phí bảo vệ môi trường đối

với nước thải công nghiệp mà các tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp đã nộp về Sở Tài

nguyên và Môi trường năm 2022 để người dân và doanh nghiệp được biết, theo dõi

(đính kèm danh sách chi tiết)./.

Nơi nhận:
- Trung tâm CNTT (đăng website Sở);

- GĐ Sở, PGĐ Sở Đỗ Văn Thái;

- Lưu: VT, CCBVMT(CA,net).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Thái

		2023-02-02T14:29:41+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Thái<thaidv@stnmt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-02T14:58:06+0700
	Việt Nam
	Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Bình Thuận<stnmt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!